ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VI (внеочередного) съезда

Общероссийского профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

12 декабря 2013 года № 6/2 г. Москва

Об избрании Председателя Общероссийского

профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

VI (внеочередной) съезд Общероссийского профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Общероссийского профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Ломакина Владимира

Владимировича на срок полномочий Центрального комитета профсоюза – до

очередного съезда профсоюза (ст.38.6 Устава профсоюза).

2. В соответствии с пунктом 42.5 Устава профсоюза заключить с

Председателем профсоюза Ломакиным В.В. трудовой договор на срок до

очередного съезда профсоюза.

Уполномочить подписать от имени Профсоюза срочный трудовой договор

с Ломакиным В.В. члена Центрального комитета профсоюза Беляева Александра

Михайловича.

Председатель профсоюза       В.В.Ломакин